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Upprustning av grönområde i centrala Älvsjö 
 

Svar på medborgarförslag 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
I ett medborgarförslag framförs önskemål om att rusta upp ett 
grönområde utmed Älvsjövägen i centrala Älvsjö. Marken är 
planlagd som fastighetsmark men anlagd som mark och sköts av 
stadsdelsförvaltningen. Förvaltningen gör en översyn av platsen 
genom att bland annat beskära träd och buskar samt se över 
siktlinjer för ökad trygghet. 

Ärendet 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 24 april 2025 
ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning med 
önskemål om att rusta upp ett grönområde i centrala Älvsjö. 
Förslagsställaren önskar att ett mindre grönområde utmed 
Älvsjövägen, mellan Danska Gränd och Sten Stures Gränd rustas 
upp. Grönområdet är dåligt underhållet och upplevs inte som tryggt, 
menar skribenten. Det saknas belysning. Samtidigt är det en yta där 
många människor rör sig på väg till och från Älvsjö centrum.  
 
Medborgarförslaget innehåller följande förslag till upprustning: 

• Belysning utmed gångvägen, 
• Beskär äppelträd. 
• Ta ned växtlighet för att skapa bättre sikt.  
• Allmän uppfräschning av parken. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhälle och service. De 
fackliga organisationerna informeras i förvaltningsgruppen den 
3 juni 2025. 
 

Handläggare
Helena Storm
Telefon: 08-50821023
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Medborgarförslag om upprustning av park i 
centrala Älvsjö 
 

Bakgrund 
Grönområdet ligger utmed Älvsjövägen och är cirka 1 200 kvm. På 
platsen växer bland annat äppelträd och björkar. Det löper en 
parkväg genom området. I parken finns en boulebana och en 
parkbänk.  
 
Marken är planlagd för bostäder och tanken var att den skulle 
bebyggas i och med den tidigare omvandlingen av Älvsjö centrum 
omkring 2002. Efter protester från närboende anlades istället en 
park på platsen. Dåvarande Älvsjö stadsdelsförvaltning tecknade 
avtal med exploateringskontoret om att sköta parken och ytan 
ritades in i parkdatabasen. Förvaltningen gjorde en översyn av ytan 
för cirka 10 år sedan. Då klipptes häcken, grusytan rensades och 
boulebanan fick ny sarg. Likaså beskars träd och buskar. Större 
upprustningar har emellertid stoppats eftersom stadsdelsnämnden 
bara får göra investeringar på parkmark.  
 

 
Kartbild över centrala Älvsjö med grönområdet markerat med en pil. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen värdesätter förslag från invånare om hur stadens 
grönområden och parker kan utvecklas och förbättras. Eftersom 
platsen inte är planlagd som parkmark kan stadsdelsnämnden inte 
göra några större investeringar på platsen. Förvaltningen kommer 
däremot göra en översyn av platsen och genomföra åtgärder som att 
beskära träd och buskar samt se över siktlinjer för bättre överblick i 
parken. Parallellt kontaktar förvaltningen även trafikkontoret för att 
framföra önskemålet om belysning i parken. 
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Medborgarförslag om upprustning av park i 
centrala Älvsjö 
 

 
Grönområdet sett från Älvsjövägen 

 
Grönområdet med gångväg, boulebana och uppvuxna träd.  

 
Lee Orberson  Linda Palo 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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